
5.11.2012 

 

 Kancelář veřejného ochránce práv 
 Údolní 39 
 Brno 602 00 
 
 
 V J., dne 4. listopadu 2012 
 
Věc: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Dobrý den, 

dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí 
zpráv o šetření a závěrečných stanovisek Veřejného ochránce práv, ve kterých byl 
prošetřován Úřad městské části Praha 6. 
 
Jedná se např. o tyto případy: 
 
1. Restaurace P. H. – Vaše tisková zpráva ze dne 15. 12. 2010 (zn. 322/2010) 
2. P. b. – Vaše tisková zpráva ze dne 5. 6. 2008 (značka 1433/2007) 
3. Prodloužení metra – Vaše spisová značka: 2493/2010/VOP/MH 
4. Kauza rodinného domu X 
5. Hluk z letiště P. – Vaše tisková zpráva ze dne 13. 1. 2010 
6. Dobročinný spolek M.– Vaše spisová značka: 4561/2002/VOP/MH 
7. Stížnost na činnost veřejné opatrovnice 
 

Informace o této kauze MUSIC CLUB „L. F.“ – Vaše spisová značka: 
26/2011/VOP/KČ není třeba v rámci této žádosti zasílat, protože se jedná o můj podnět a Váš 
úřad mě informuje v rámci řešení podnětu (není třeba zasílat informace duplicitně). 
 

Pokud by se mělo jednat o mimořádně rozsáhlé vyhledávání, které by mělo být 
zpoplatněno, žádám pouze o poskytnutí zpráv o šetření a závěrečných stanovisek, které jsou 
uvedeny v odrážkách 1. - 7. výše. 
 

Za poskytnutí informací předem děkuji. 
 

S pozdravem 
 
 
Ing. J. H., nar. xxxxx 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 


